
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 
  

от   01 декабря  2022 г. №  158-од    

 

Об организации и проведении 

семинара «Применение естественно – научных знаний и умений в 

реальных жизненных ситуациях» 

 

В целях повышения профессиональной компетенции учителей географии,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Давыденко Д.З.,  методисту, организовать и провести семинар  для 

учителей географии по теме «Применение естественно – научных знаний 

и умений в реальных жизненных ситуациях» 2 декабря  2022 года. 

2.Утвердить программу семинара (Приложение). 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                      Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлена и согласна:     

  «____»________________ 2022 г.    ______________                                        Д.З.Давыденко  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

от  01.12.2022г. №   158-од 

 

 

Программа семинара для учителей географии 

Дата: 2 декабря  2022г. 

Время: 14.30 

Ссылка на подключение:   

https://meet.google.com/nrg-hfdx-vqj 

 

 

п/№ Тема выступления Ответственный 

1. Вступительное слово Д.З. Давыденко, 

методист ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

2. Применение естественно – научных 

знаний  в  реальных ситуациях на уроках 

географии 

Г.Г. Мамышева, 

учитель географии 

ГБОУ СОШ им. Н.С. 

Доровского с. 

Подбельск 

3.  Роль географии в нашей жизни Т.А. Суркова, учитель 

географии ГБОУ СОШ 

№2 им.В.Маскина 

ж.-д.ст.Клявлино  

4. Подведение итогов. Д.З. Давыденко, 

методист ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

 

 


		2022-12-26T14:33:59+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




